

فراخوان طراحی یادمان شهدای شهریور 1320 جلفا در مرز ایران نخجوان

این فراخوان در رابطه با احداث یک بنای یادمان در محل دفن پیکر مطهر سه تن از شهدای کشور در مرز ایران و آذربایجان (جمهوری نخجوان) در کنار پل آهنی جلفا (پل ارتباطی ریلی ایران و نخجوان) می باشد

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/ سرویس نخجوان

سرپرست معاونت عمران و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد ارس از انتشار فراخوان طراحی و احداث بنای یادمان مزار شهدای شهریور سال 1320 جلفا خبر داد. به گزارش نصر نیوز، ایرج حاتمی با اعلام این خبر افزود: کلیه هنرمندان، معماران و مهندسیین مشاور می توانند در این فراخوان شرکت کرده و طرح پیشنهادی خود را به معاونت عمران و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد ارس ارائه نمایند. وی در ادامه افزود: این فراخوان در رابطه با احداث یک بنای یادمان در محل دفن پیکر مطهر سه تن از شهدای کشور در مرز ایران و آذربایجان (جمهوری نخجوان) در کنار پل آهنی جلفا (پل ارتباطی ریلی ایران و نخجوان) می باشد. وی با اشاره به اینکه شهدای 1320 در جنگ جهانی دوم در مقابل یورش متفقین ایستادگی کرده و به درجه شهادت نائل شده اند ادامه داد: در طرح پیشنهادی باید اینار و عروج به ملکوت، در کنار شجاعت و پایداری شهدا نمایان باشد. حاتمی اظهار داشت: همچنین از دیگر نکات مورد تاکید توجه به نور و روشنایی طرح جهت دید در شب و توجه به محل بیکرهای شهدا می باشد که دقیقا در کنار مرز ایران و آذربایجان قرار دارند. سرپرست معاونت عمران و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد ارس با تاکید بر توجه طراحان به نوآوری و خلاقیت در طراحی این پروژه با اشاره به لزوم متبلور ساختن هویت اسلامی و ایرانی در این بنا گفت: طرح مورد نظر باید دارای پیام بین المللی بوده و با همه اقوام و ملیت های کشورهای همجوار قابلیت برقراری ارتباط را داشته باشد. حاتمی افزود: طرح های ارسالی می بایست تا آخر وقت اداری روز دوشنبه 25 خرداد سالجاری توسط پست سفارشی یا مستقیما" به دبیرخانه سازمان منطقه آزاد ارس تحویل داده شود. وی با بیان اینکه اطلاعات لازم برای طراحی این پروژه در پرتال سازمان منطقه آزاد ارس به آدرس www.arasz.ir درج شده است افزود: علاقمندان می توانند طرح های پیشنهادی خود را به آدرس آذربایجان شرقی، جلفا، دفتر مرکزی سازمان منطقه آزاد ارس، روابط عمومی و بین الملل ارسال، و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 04923026072 تماس حاصل نمایند./خ پایان پیام.